Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá-Bela Vista

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 173/2022 - BLV-ENS/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT

Cuiabá, 13 de junho de 2022.

Fase II. Análise e arguição de pré-projeto, currículo Lattes e entrevistaFase II. Análise e arguição de pré-projeto, currículo Lattes e entrevista

Processo Seletivo do Mestrado Em Química Tecnológica e Ambienta

Designação de banca para fase IIDesignação de banca para fase II

A Comissão do Processo Seletivo para o Programa de Mestrado Profissional em Química Tecnológica e Ambiental -

Edital 033/2022/PPQTA/BLV/IFMT - torna pública a banca designada para avaliação dos projetos da Fase II do

processo seletivo, em consonância com o item 6.3 do referido edital.

Membros:

Josias do Espírito Santo Coringa

Sandra Mariotto

Demétrio de Abreu Sousa

Luzilene Aparecida Cassol

Deiver Alessandro Teixeira

Atenciosamente,

Deiver Alessandro Teixeira
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria IFMT nº 284/2022, de 14/02/2022

	Documento assinado eletronicamente por: